
令和 4年 11月 4日 

市内取引金融機関各位 

春日井商工会議所 

専務理事 山田真平 

（公印省略） 

当所会費・共済掛金口座振替変更に伴う実施行の公募結果について 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所事業活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、過日ご案内させていただきました標記の件、ご検討・ご応募いただき誠にあり

がとうございました。3 社よりご応募いただき、検討の結果、下記のとおり決定させてい

ただきました。 

変更は 2023 年 10 月を予定しておりますが、今後変更に伴うご案内は別途お願いさ

せて頂きます。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

【春日井商工会議所 会費・共済掛金口座振替 一元管理委託先】 

三菱ＵＦＪファクター株式会社 様 

【本件に関するお問合せ】 

春日井商工会議所 デジタル推進課 服部 

ＴＥＬ０５６８－８１－４１４１ 

✉ yhattori@kcci.or.jp

mailto:yhattori@kcci.or.jp

